
Bursík chtěl řešit krávu Zubovou silou,
zatímco Krausová psala, že za*raná pi*a si má
políbit pr*el
- CZ24 News | 17. března 2024

ČESKO: Jednou z charakteristik české politiky je schopnost vyrobit problém za každou
cenu. Nejdříve nazval v OVM pirátský ministr Lipavský předsedu hnutí ANO Andreje Babiše
bezpečnostním rizikem. Ten si v reakci vyžádal „složku“ na Lipavského, včetně informací o
rodině. Pirátského šéfa diplomacie označil za zmrda, za což se následně omluvil.

Obtíž horkokrevného Andreje spočívá v tom, že mail poslal jinému Janu Rovenskému, než zamýšlel.
Žádost o složku dorazila místo původního adresáta ekologickému aktivistovi, který se o její obsah
podělil ochotně s médii.

Všichni představitelé Pětikoalice se záhy shodli na tom, že se jedná o estébácké a mafiánské
praktiky, kterým je potřeba učinit přítrž. Nejlépe prostřednictvím mimořádné schůze Poslanecké
sněmovny. Nutno říci, že ačkoli si myslím, že prezidentem České republiky by neměl být člověk,
který neví, kdo je autorem Švejka, považuji se v tomto případě za stejného mafiána a estébáka, jako
Andrej Babiš.

Nemám sice složky, ale hodně vysoké desítky souborů s informacemi o lidech, se kterými jsem dělal,
případně se chystám dělat rozhovory. Pokud bych totiž tak to neučinil, mohl bych pokládat pouze
primitivní otázky a vyvstala by reálná hrozba toho, že se s postupem času se mnou nebude chtít
nikdo bavit.

Každopádně, co se týče špatně poslaných či uniklých mailů, není v tom Andrej Babiš rozhodně sám,
viz následující dva příklady.

Donutíme je silou, Kaťuško!

Na rozdíl od šéfa hnutí ANO, známého neurvalce, byl Martin Bursík, místopředseda vlády a ministr
životního prostředí druhé vlády Mirka Topolánka, považován za gentlemana. Nejspíše proto se
dokázal během funkčního období dostat do hlavy spolustraničky Kateřiny Jacques natolik, že mladá,
půvabná a zelená expertka na životní prostředí prohlásila v televizi, že biomasa je mrkev. A poté se
nechala přivést svým stranickým šéfem do jiného stavu.

Podstatně větší problém měl předseda Bursík s poslankyní Olgou Zubovou, která zdaleka neplnila
stranické direktivy dle jeho představ. Vrchol přišel, když se v únoru 2008 předsedkyně republikové
rady Zelených omluvila v důsledku nemoci z druhé prezidentské volby, ve které partaj podpořila
proti nakonec vítěznému Václavu Klausovi ekonoma Jana Švejnara. Bursík reagoval na SMS o
nemoci vysláním ministryně pro lidská práva a národnostní menšiny Džamily Stehlíkové do Kutné
Hory. Původním povoláním psychiatrička ovšem Zubovou nenašla…

Hlas vzpurné poslankyně by sice Švejnarovi v konečném důsledku nepomohl, přesto se Martin Bursík
posadil k počítači a odeslal následující mail: „Ona ta kráva už nás ani neumí oslovit. To je
neuvěřitelný. Donutíme je ke spolupráci – silou, kaťuško. Políbení, martin.“ Problém byl v tom, že
unavený Bursík neposlal mail milence Kateřině Jacques, ale Olze Zubové.

https://cz24.news/bursik-chtel-resit-kravu-zubovou-silou-zatimco-krausova-psala-ze-zarana-pia-si-ma-polibit-prel/
https://cz24.news/bursik-chtel-resit-kravu-zubovou-silou-zatimco-krausova-psala-ze-zarana-pia-si-ma-polibit-prel/
https://cz24.news/bursik-chtel-resit-kravu-zubovou-silou-zatimco-krausova-psala-ze-zarana-pia-si-ma-polibit-prel/


Přestože se poté poslankyni omluvil, pomstě neušel. Za něco málo přes rok totiž dodala Olga Zubová
nesmiřitelnému vůdci opozice Jiřímu Paroubkovi 101 hlas nezbytný k pádu Topolánkovy vlády, která
se nacházela uprostřed předsednictví EU. Zároveň tím odstartovala Bursíkovu cestu do propadliště
politických dějin.

Porno Míša a vybraná mluva

Pro ostrá slova nešla daleko na podzim 2019 zastupitelka pražského magistrátu Michaela Krausová.
Jedná se o pozoruhodnou atraktivní dámu a partnerku dlouholetého předsedy poslaneckého klubu
Pirátů Jakuba Michálka. Mimo jiné sličná Michaela natočila jako první domácí politička
pornografické video s názvem „Fun with a paint roller,“ které bylo možno zhlédnout na veřejně
přístupném kanálu Pornhub. Slečna zastupitelka to komentovala ve smyslu, že „pubertálně
objevovala svět.“

Ve zmiňovaném roce vedla spor s personální ředitelkou Pirátů Janou Kolaříkovou, která zveřejnila
inzerát ohledně touhy sehnat PR poradce tehdejšímu primátorovi hlavního města, spolustraníkovi
Zdeňkovi Hřibovi. Pražská zastupitelka Michaela Krausová tehdy poslala svému milému, Jakubovi
Michálkovi, uniklý mail, ve kterém napsala: „Ať si políbí pr*el, zas*aná pí*a….“ Více netřeba.

A ještě jedna zajímavost, na ceremoniál u příležitosti předávání státních vyznamenání 28. října
nedorazil expremiér Jiří Paroubek, což zdůvodnil nepozváním své třetí manželky Gabriely.
Nejúspěšnější pornoherečka mezi českými političkami, však po boku svého partnera dorazila.
A Michálek si musel oddychnout. Kdo ví, co by ho vzhledem k vybrané partnerčině mluvě čekalo
doma.

Premiérovi schůze tentokrát asi nevadí

Je pochopitelně otázka, zdali má cenu svolávat schůzi kvůli tomu, že předseda jednoznačně
nejsilnější opoziční strany není schopný poslat mail na správnou adresu? Asi nemá, ale 108 je 108.
Předsedkyně Poslanecké sněmovny Markéta Pekarová Adamová Lipavského slova zopakovala. Jak
sdělila na síti X: Andrej Babiš je bezpečnostním rizikem pro tuto zemi. Používání estébáckých metod
je toho jen dalším důkazem. Je zcela na místě se tomu věnovat na mimořádné schůzi Sněmovny.“

Přitom stejná dáma před časem poukazovala na skutečnost, že den Sněmovny vyjde daňové
poplatníky na čtyři milióny. Stejně tak souhlasil s mimořádnou schůzí i premiér Fiala, o kterém je
přitom známo, že se již při prvním jednání parlamentu ohledně důvěry svěřil ministrovi Marianovi
Jurečkovi s tím, že ho pobyt ve sněmovně taky sere. V úterý se ale přemůže.

Andrej Babiš je bezpečnostním rizikem pro tuto zemi. Používání estébáckých metod je
toho jen dalším důkazem.

Je zcela na místě se tomu věnovat na mimořádné schůzi Sněmovny.

— Markéta Pekarová Adamová (@market_a) March 12, 2024

ZDROJ: Skrytý link AUTOR: Petr Bošnakov

https://twitter.com/market_a/status/1767621348577194004?ref_src=twsrc%5Etfw

